ПРОТОКОЛ № 8
заседания Совета депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области третьего созыва
29 января  2015 года

16.00

зал заседаний

Речная, д. 4

Присутствовали депутаты:

от избирательного округа № 1: Литвинов А.И., Садовников Д. Н., Громова Л.В.
от избирательного округа № 2: Карганова Ю. Н., Семенов Н.Н., Смаль С.С.

от избирательного округа № 3: Амелина Л.А., Махов В.И., Стронская Н.Я., Гришкина Л.И.  от избирательного округа № 4: Клюквин А.А., Носова Г.В., Дебенков В.Г.
Приглашены: Николаев Д.В., Соловьева Е.А., Байловская Л.С., Жолудева И.Ю., Ромашева С.Ф., Иванова С.В., Король Н.И., Чистякова М.Б., Мухин С.Ф., Пустотин Н.И. , Рудак В.С.
Ведет заседание глава МО «Город Пикалево», председатель

Совета депутатов – Семенов Н.Н.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 11 декабря 2013 года №68 «О бюджете  муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  Ленинградской области на 2014 год».

2. О назначении представителя в Состав Правления Некоммерческой организации «Фонд содействия и развития предпринимательства МО «Город Пикалево»

Повестка дня принята единогласно.
1. Слушали: О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 20 декабря 2012 года № 89 «О бюджете муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  Ленинградской области на 2013 год»
Докл. Жолудева И.Ю. -  зав. отделом финансов
Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

Решение прилагается.

2. Слушали: О назначении представителя в Состав Правления Некоммерческой организации «Фонд содействия и развития предпринимательства МО «Город Пикалево»

Докл. Король Н.И. – заведующий отделом экономики

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

Решение прилагается.
Семенов Н.Н.: повестка дня исчерпана. Но в Совет депутатов поступило заявление от арендаторов помещения бани (ул.Вокзальная. д.21) с просьбой о приватизации здания. Комиссия по экономическому развитию рассматривала заявление и рекомендовала Совету депутатов дополнительно рассмотреть этот вопрос после предоставления арендатором финансовых документов.

Сегодня на Совете депутатов присутствует Рудак В С, который хочет обратиться к Совету депутатов.

Депутаты выслушав выступление Рудака В.С., обсудили ситуацию, сложившуюся в настоящий момент.
Гришкина Л.И.: необходимо рассматривать дополнительно  на комиссии. Сегодня баня уже не та, что была раньше.

Литвинов А.И.: я посещаю баню регулярно, проблемы попасть в неё - нет, она одна из лучших в округе.

Стронская Н.Я.: как только  мы продадим здание, обременение не будет действовать.
Семенов Н.Н.: хорошо, мнение депутатов по вопросу понятно, необходимо дополнительно рассмотреть документы, в том числе правовые по управлению арендуемым помещением бани.
Председатель Совета депутатов

МО «Город Пикалево»

                         Н.Н. Семенов